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Imprint Master

comunicacao visual

PREGAO ELETRONICO/SRP N°. 035/2014 — TJAM

ANEXO Il - Formulario de Proposta de Prec¢os

RAZAO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME

CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887

ENDERECO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAU - AGENCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 03

ITEM

DESCRICAO

UND QTD

TIRAGE
M
MINIMA

VALOR
UNITARIO
ESTIMADO (R$)

VALOR TOTAL
ESTIMADO (R$)

39

PAPEL, Cartio de visita TIPO A
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 6000

100

0,09

540,00

40

PAPEL,Cartio de visita TIPO B
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 20000

100

0,05

1000,00

41

PAPEL, Cartao de visita TIPO C
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 16500

100

0,08

1320,00

42

PAPEL, Credencial
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 6000

50

0,50

3000,00

43

IMPRESSO PADRONIZADO, Folder
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 10000

100

0,16

1600,00

44

PAPEL, Cartaz Formato: 62 x 42 cm.
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 3500

10

0,38

1330,00

45

PAPEL, Cartaz Formato: 40 x 60 cm
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 2900

10

0,18

522,00

46

LONA, Banner Colorido Med. 0,90 x
1,50 m.

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 80

60,00

4800,00

47

LONA, Banner Colorido Med. 1,00 x
1,20 m.

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 25

23,90

597,50

48

LONA Faixa Grande
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 25

70,00

1750,00

49

LONA, Faixa Média
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 30

73,00

2190,00

50

LONA Faixa Pequena
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 25

49,00

1225,00

51

PAPEL, Flayer Formato: 14,5 x 21 cm
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 10000

100

0,10

1000,00

52

PAPEL, Certificado Formato: A4 — 29,7
x21cm.

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 1000

20

0,40

400,00

53

LIVRO Cartilha — 8 paginas
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND 600

50

2,02

1212,00

Av. Ajuricaba, 884 — Cachoeirinha (Fundos) CEP.: 69065-110
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54

LIVRO Cartilha — 16 paginas
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

3000

100

0,49

1470,00

55

LIVRO Cartilha — 20 paginas
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

4000

100

1,68

6720,00

56

LIVRO Cartilha — 32 paginas
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

3000

100

1,40

4200,00

57

LIVRO Cartilha — 36 paginas
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

3500

100

2,20

7700,00

58

LIVRO Cartilha — 48 paginas
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

3000

100

1,00

3000,00

59

LIVRO Publicagao 40 paginas
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

3000

300

3,95

11850,00

60

LIVRO Publicagao 300 paginas.
Formato Livro Capa: 32,5x61cm
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

1000

500

30,00

30000,00

61

LIVRO Publicagao 300 paginas
Formato Livro 21 cmx15 cm

UND

6000

500

5,00

30000,00

62

BLOCO, Bloco de anotagdes —
tiragem pequena Formato: 20 x 14,80
cm

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

3200

50

1,23

3936,00

63

BOLSA, Bolsa CD - tiragem pequena
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

500

50

6,79

3395,00

64

PASTA Eventos Pasta “Canguru”
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

11000

100

1,70

18700,00

65

BLOCO, BLOCO com 100 folhas Tam.
1

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

500

50

1,99

995,00

66

BLOCO, BLOCO BLOCO com 100
folhasem 2 vias

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

100

10

7,99

799,00

67

BLOCO, BLOCO com 100 folhas para
controle de atendimento odontolégico
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

100

10

110,00

68

BLOCO, BLOCO com 100 folhas
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

300

50

3,99

1197,00

69

PAPEL Capa para apostila, papel A4,
reciclado, 240 gramas, cores 4x4
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

2000

30

0,19

380,00

70

CANETA ESFEROGRAFICA, CANETA
ESFEROGRAFICA

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

800

50

1,70

1360,00

71

BOTON
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

1000

20

0,99

990,00

72

CAMISA UNIFORME
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

UND

8000

10

12,00

96.000,00
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Valor: Duzentos e quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e

. TOTAL R$ 245.288,50
cinquenta centavos
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HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00

NIRETGR/PRESIDENTE r_20-1 10.069/0001 -8_;—‘

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA -ME

AV. AJURICABA, 884 FUNDOS
CACHOEIRINHA- CEP: 69065-110

| MANAUS - AMAZONAS l
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PREGAO ELETRONICO/SRP N°. 035/2014 — TJAM
ANEXO Il - Formulario de Proposta de Prec¢os

RAZAO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887

ENDERECO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAU - AGENCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 04
ITEM DESCRICAO UND QTD VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
ESTIMADO ESTIMADO
(R$) (R$)
74 Envelope — Grande
Detalhamento Conforme Termo de UND 50000 0,22 11.000,00
Referéncia
75 Envelope — Médio
Detalhamento Conforme Termo de UND 100000 0,20 20.000,00
Referéncia
76 Envelope — Pequeno
Detalhamento Conforme Termo de UND 200000 0,12 24.000,00
Referéncia
77 Envelope — Carta
Detalhamento Conforme Termo de UND 300000 0,07 21.000,00
Referéncia
Valor: Setenta e seis mil reais TOTAL R$ 76.000,00
Hé\zhn'z‘—\/ o LC"Z«\: BB )/\ an~
o =
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00 -——‘
C.1.: 1357531-7
DIRETOR/PRESIDENTE 20110069’0001 -85

Av. Ajuricaba, 884 — Cachoeirinha (Fundos) CEP.: 69065-110

Fone: (92) 9458-8887
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PREGAO ELETRONICO/SRP N°. 035/2014 — TJAM
ANEXO Il - Formulario de Proposta de Prec¢os

RAZAO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME

CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887
ENDERECO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAU - AGENCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 05

ITEM

DESCRICAO UND QTD VALOR

UNITARIO

ESTIMADO
(R$)

VALOR
TOTAL
ESTIMADO
(R$)

78

Bloco, Bloco com 100 folhas para
Atestado Médico

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

BL 10 13,00

130,00

79

Bloco, Bloco com 100 folhas para
requisicdo interna de solicitacédo de
exame. BL 10 13,33
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

133,30

80

Bloco, Bloco com 100 folhas para
receituario médico

Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

BL 100 9,08

908,00

81

Bloco, Bloco com 100 folhas em 02
vias “carbonada” para receituario.
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

BL 100 10,00

1.000,00

82

Bloco, Bloco com 100 folhas para
receituario odontolégico
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

BL 10 12,00

120,00

83

Bloco, Bloco com 100 folhas para
controle de atendimento odontologico BL 10 10,00
(frente e verso)

100,00

84

Bloco, Bloco com 100 folhas para
prontuario odontolégico (frente e
verso) BL 10 10,00
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

100,00

85

Bloco, Bloco com 100 folhas para
evolugcao médica e de enfermagem.
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

BL 10 12,00

120,00

86

Bloco, Bloco com 100 folhas para
prontuario para odontopediatria
(frente e verso) BL 10 10,00
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

100,00

87

Bloco, Bloco com 100 folhas para
declaracao de comparecimento
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia

BL 10 10,00

100,00

Av. Ajuricaba, 884 — Cachoeirinha (Fundos) CEP.: 69065-110
Fone: (92) 9458-8887
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Valor: Dois mil, oitocentos e onze reais e tinta centavos | TOTALR$ | 2.811,30 |
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Hebyney e Ui e L oy
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00

NIRETGR/PRESIDENTE r_20-1 10.069/0001 -8_;—‘

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA -ME

AV. AJURICABA, 884 FUNDOS10

CACHOEIRINHA- CEP: 69065-1
MANAUS - AMAZONAS
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PREGAO ELETRONICO/SRP N°. 035/2014 — TJAM
ANEXO Il - Formulario de Proposta de Prec¢os

RAZAO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887

ENDERECO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAU - AGENCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 06
ITEM DESCRICAO UND QTD VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
ESTIMADO ESTIMADO
(R$) (R$)
88 Livro Ata
Detalhamento Conforme Termo de UND 70 18,19 1.273,30
Referéncia
89 Bloco, Requisi¢éo interna para
fotocopias.
Detalhamento Conforme Termo de BL 10 17,30 173,00
Referéncia
90 Bloco, Requisi¢éo interna para
pagamento de copias, certiddes e
Autenticacdes. BL 10 19,00 190,00
Detalhamento Conforme Termo de
Referéncia
Valor: Hum mil seiscentos e trinta e seis reais e trinta centavos TOTAL R$ 1.636,30

HE\AW\‘—,\/ R LOZ«'\\I QBB )/\ Oy

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00
C.1.: 1357531-7
DIRETOR/PRESIDENTE

|—_20.110.069/0001-8-‘;-“‘

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA -ME

AV. AJURICABA, 884 FUNDOS
CACHOEIRINHA- CEP: 6906
| MANAUS - AMAZONAS

Av. Ajuricaba, 884 — Cachoeirinha (Fundos) CEP.: 69065-110

Fone: (92) 9458-8887
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PREGAO ELETRONICO/SRP N°. 035/2014 — TJAM
ANEXO Il - Formulario de Proposta de Prec¢os

RAZAO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME

CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887
ENDERECO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAU - AGENCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

ITEM 73
ITEM DESCRICAO UND QTD VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
ESTIMADO ESTIMADO
(R$) (R$)
73 Tripé
Suporte para Banner
Detalhamento Conforme Termo de UND 20 119,99 2.399,80
Referéncia
Valor: Dois mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos Total R$ 2.399,80

Hebpey e O QRS I\ cnex
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA

CPF 611.639.882-00
C.1.: 1357531-7 | 5

DIRETOR/PRESIDENTE 0_110_069/0001 -8

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA -ME

AV. AJURICABA, 884 FUNDOS
CACHOEIRINHA- CEP: 69065-110

| MANAUS - AMAZONAS l

Av. Ajuricaba, 884 — Cachoeirinha (Fundos) CEP.: 69065-110
Fone: (92) 9458-8887




